2



Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е    28

от      15      януари      2026 година


ЗА ПОТВЪРЖДАВАНЕ НА АНГАЖИМЕНТИТЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ЗА УЧАСТИЕ В ПОКАНА ЗА ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО МЕХАНИЗМА ЗА ФИНАНСИРАНЕ НА ВЪЗОБНОВЯЕМАТА ЕНЕРГИЯ (RENEWFM), ИНВЕСТИЦИОННА ПОДКРЕПА RENEWFM-2026-INVEST, КАТО ПРИЕМАЩА ДЪРЖАВА ЧЛЕНКА

На основание чл. 8, ал. 3 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата администрация във връзка с 
член 8, параграф 1 от Регламент за изпълнение (ЕС) 2020/1294 на Комисията от 15 септември 2020 година относно механизма за финансиране на възобновяемата енергия в Съюза


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Потвърждава действията на министъра на енергетиката, свързани със заявяването на интерес за участие на Република България в покана за предложения по механизма за финансиране на възобновяема енергия (RENEWFM), Инвестиционна подкрепа RENEWFM-2026-INVEST, като приемаща държава членка.
2. Потвърждава ангажиментите на Република България за участие в покана за предложения по механизма за финансиране на възобновяемата енергия в Съюза (RENEWFM), Инвестиционна подкрепа RENEWFM-2026-INVEST, като приемаща държава членка при условията съгласно проекта на покана (Приложение № 1) и проекта на формуляр за „Ангажимент за участие“ (Приложение № 2).
3. Упълномощава министъра на енергетиката да подпише формуляра за „Ангажимент за участие“ в механизма за финансиране на възобновяемата енергия в Съюза като приемаща държава членка в съответствие с решението по т. 2.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	
	



